

MINISTERSTVO VNITRA

Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7,

Zastoupené MV-generálním ředitelstvím HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105

779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Číslo: **206/2020**

Datum: **27.03.2020**

Vyřizuje:



linka



Fakturační adresa:

Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

zastoupené MV-GR HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105, 779 00 Olomouc

Dodavatel:

BOZP – PO Plicková s.r.o.

Zítkova 4

Litoměřice 412 01

Požadovaná dodací lhůta:

Duben – květen 2020

specifikace

množství

částka

Objednáváme u Vás:

- zpracování dokumentace požární ochrany – první část - pro areál SOZ HZS ČR Zbiroh.
- příloha: Cenová nabídka

Veškeré podklady vč. faktury a výpisu provedených úkonů převezme vedoucí skladu pan 

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu objednávky osobou povinnou k dani.

BEZPEČNOST PRÁCE - POŽÁRNÍ OCHRANA

Plicková s.r.o.

Zítkova 4, 412 01 Litoměřice

IČO: 05276713, DIČ: CZ05276713

tel.: 416 732 444

e-mail: plickova@c-mail.cz

-3-

předpokládaná cena CELKEM

70 000,-Kč

1. Uveďte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedené specifikaci. Potvrzenou objednávkou v jednom vyhotovení vraťte.
2. Oznamte nám do 7 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat. Faktura bude uhrazena po ukončení zakázky do 21 dnů ode dne doručení.
3. Veškerou korespondenci zašlejte na adresu:
MINISTERSTVO VNITRA
generální ředitelství HZS ČR
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR
Libušina 601/105 779 00 OLOMOUC
4. Zašlete dvě vyhotovení Vaší faktury a souplis provedených prací.

Ministerstvo vnitra
generální ředitelství HZS ČR
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR



-03- 7000



950 (provolba)

BANKOVNÍ SPOJENÍ

ČNB Praha 1, pob. 701

č. účtu: 8908-881/0710

IČO

00007064

DIČ

CZ00007064



CENÍK prováděných prací z oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany:

**Ministerstvo vnitra
 Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR
 Sklad Zbiroh, Pod Parkem č.p. 662, 338 08 Zbiroh**

kontaktní osoba + telefon



Vstupní audit	od	500,-	
Pracovní činnost u zákazníka (objednatele.) Počet (data) schůzek:	1 hod.	300,-	Cca 5x 3 hod. - 4.500,-
Uspořádání dokumentace do desek a šanonů	1 hod.	300,-	300,-

POŽÁRNÍ OCHRANA			
Tém. plán a čas rozvrh školení o PO (pro zaměstnance a ved. zam.)		2.500,-	Sleva 1.000,-
Tématický plán a časový rozvrh odborné přípravy preventisty PO		1.000,-	Požadováno sleva 500,-
Tématický plán a časový rozvrh odborné přípravy PPH		1.000,-	Sleva 500,-
Požární poplachové směrnice zpracování, každá další kopie 20,- Kč 20x + 1		200,-	600,-
Požární řád pracoviště	od	2.000,-	Areál pro objekty bez zvýšeného PN Objekty se zvýšeným požárním nebezpečím 5x 1500,- 7.500,-
Požární evakuační plán (grafická a textová část)	od	2.000,- za jeden objekt	14 objektů(28.000,-) 21 grafických plánů (21.000,-) sleva 16.000,-
Řád ohlašovny požáru		500,-	500,-
Stanovení organizace zabezpečení požární ochrany	od	3.500,-	sleva 2.500,-
Začlenění do kategorie činností dle požárního nebezpečí	od	3.500,-	3.500,-
Dokumentace zdolávání požárů – Operativní karta	od	3.500,-	Požadováno celý areál, aktualizace po rekonstrukcích 6.000,-
			41.600,-

Ostatní			
Závěsné desky s etiketami		1 ks	19,00
Eurodesky (slabé, silné)		1 ks od	0,70
Pořadače		1 ks	112,-
Kapsa na dokumentaci		1 ks	38,-
Laminace+ samolepicí páska		1 A4	35,-
Požární kniha slabá + desky		1 ks	80,-
Cestovné (cesta do firmy a zpět celkem 263 km // Počet cest: 5		1 km	8,50
			11.177,50

	Dokumentace	Práce v organizaci	Cestovné	Celkem
Celkem	41.600,-	4.800,-	11.177,50	57.577,-
DPH 21%				<u>12.091,28</u>
Celkem s DPH				69.668,28

